
Obsazení soutěží OFS Znojmo 
Víkend 25. - 26.8. 2012 

Aktualizováno 22.8. 

KR upozorňuje rozhodčí na skutečnost, že oficiálními jsou delegace na utkání vydané na webových stránkách OFS 
Znojmo. Změny na každé dané kolo budou vystaveny na webu nejpozději ve čtvrtek před konkrétním hracím kolem a 
budou vyznačeny červeně. Rozhodčí jsou povinni tyto změny sledovat! Změny provedené později než ve čtvrtek budou 
řešeny telefonicky obsazovacím úsekem. Delegace, které budou počínaje třetím kolem vycházet v týdeníku Znojemsko, 
jsou určeny pro veřejnost a mají pouze informativní charakter. 

Hostan Okresní přebor - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

A1A0301 Jaroslavice „A“ Rakšice NE 26.08. 16:30 Koudela nedelegováni   
A1A0302 Přímětice „A“  Oleksovice NE 26.08. 14:00 JmKFS nedelegováni   
A1A0303 Miroslav „B“  Bohutice NE 26.08. 16:30 Rajnoha Krula, Palát   
A1A0304 Práče „A“ Jezeřany „A“ SO 25.08. 16:30 Gáfrik R. Peřinka st., Maar   
A1A0305 Dobšice „B“ Chvalovice „A“ NE 26.08. 10:15 Helebrant Richter, Bartoš   
A1A0306 IE Znojmo „B“ Olbramovice „A“ NE 26.08. 10:15 Kněžíček Koudela, Fousek M.   
A1A0307 Mor. Krumlov „B“ Božice NE 26.08. 16:30 Fiala Ondráček, Procházková   

3. třída, skupina A - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

A2A0301 Jevišovice „B“ Prosiměřice „A“ SO 25.08. 16:30 Kučera    
A2A0302 Krhovice Havraníky NE 26.08. 16:30 Gáfrik R.  Krška  
A2A0303 Hatě „A“ Mikulovice NE 26.08. 16:30 Šachl   SD1; Dyjákovičky 
A2A0304 Mramotice Těšetice NE 26.08. 16:30 Šplíchal    
A2A0305 Štítary Suchohrdly NE 26.08. 16:30 Peřinka ml.    
A2A0306 Slup „A“ Starý Petřín NE 26.08. 16:30 Bogner   SD1 
A2A0307 Hostim Micmanice NE 26.08. 16:30 Peřinka st.    

3. třída, skupina B - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

A2B0301 Břežany „A“ Šanov SO 25.08. 16:30 Fousek M.    
A2B0302 Vedrovice „A“ Horní Kounice „B“ SO 25.08. 10:15 Kučera  Vodák  
A2B0303 Vlasatice Hostěradice „A“ NE 26.08. 16:30 Richter   SD2 
A2B0304 Troskotovice Hrádek NE 26.08. 16:30 Peňás M.   SD2 
A2B0305 Višňové Dyjákovice NE 26.08. 16:30 Kněžíček    
A2B0306 Hevlín Litobratřice SO 25.08. 16:30 Peřinka ml.    

A2B0307 
Suchohrdly u Mir. 
„A“ 

Polánka SO 25.08. 17:00 Peňás V.    

4. třída, skupina A - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

A3A0301 Blížkovice „B“ IE Znojmo „C“ SO 25.08. 16:30 Šplíchal    
A3A0302 Přímětice „B“ Grešlové Mýto SO 25.08. 16:30 Petrucha    
A3A0303 Slatina Únanov „B“ NE 26.08. 14:00 Fousek R.    
A3A0304 Chvalovice „B“ Olbramkostel SO 25.08. 16:30 Krula    
A3A0305 Hluboké Mašůvky Vranov n. D. NE 26.08. 16:30 Gáfrik E.    
A3A0306 Šatov „B“ Křepice NE 26.08. 16:30 Fousek M.    
A3A0307 Pavlice Konice NE 26.08. 16:30 Peňás V.    

4. třída, skupina B - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

A3B0301 Trstěnice Petrovice NE 26.08 16:30 Števica   SD4 
A3B0302 Olbramovice „B“ Jezeřany „B“ NE 26.08 10:15 Šarközi    
A3B0303 Miroslav „C“ Branišovice NE 26.08 14:00 Palát    
A3B0304 Jamolice Dobřínsko NE 26.08 16:30 Urban    
A3B0305 Hostěradice „B“ Loděnice SO 25.08 16:30 Šarközi    
A3B0306 Skalice Tavíkovice NE 26.08 10:15 Šťáva   SD5 



A3B0307 Rybníky Vedrovice „B“ NE 26.08 16:30 Šťáva   SD4 

4. třída, skupina C - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

A3C0301 
Suchohrdly u Mir. 
„B“ 

Slup „B“ NE 26.08. 10:15 Šplíchal   SD5 

A3C0302 Jiřice Dyje NE 26.08. 16:30 Ďurko    
A3C0303 Břežany „B“ Damnice NE 26.08. 16:30 Lössel    
A3C0304 Hrabětice Práče „B“ NE 26.08. 16:30 Coufal   SD3 
A3C0305 Velký Karlov Hatě „B“ SO 25.08. 16:30 Fousek R.    
A3C0306 Čejkovice FK Lechovice NE 26.08. 16:30 Bartoš    
A3C0307 Prosiměřice „B“ Jaroslavice „B“ NE 26.08. 10:15 Gáfrik R.    

Okresní soutěž dorostu, skupina A - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

C1A0301 Štítary Mikulovice SO 25.08. 16:30 Vomela    
C1A0302 Mramotice Micmanice SO 25.08. 16:30 Richter    
C1A0303 Hatě --- SO 25.08. 16:30 ---    
C1A0304 Blížkovice Jevišovice NE 26.08. 13:30 Maar    

Okresní soutěž dorostu, skupina B - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

C1B0301 Božice Hevlín SO 25.08. 16:30 Ďurko    
C1B0302 Olbramovice Hostěradice SO 25.08. 16:30 Coufal    
C1B0303 Višňové Rakšice SO 25.08. 16:30 Černý D.    
C1B0304 Hrušovany n. J. Skalice NE 26.08. 13:30 Coufal   SD3 

Okresní přebor žáků - 3. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

E1A0301 Šanov Prosiměřice SO 25.08. 10:15 Ďurko    
E1A0302 --- Šatov NE 26.08. 14:30     
E1A0303 Únanov Mikulovice NE 26.08. 14:30 Helebrant    
E1A0304 Štítary Dobšice NE 26.08. 14:30 Peřinka ml.    
E1A0305 Višňové Miroslav NE 26.08. 14:30 Kněžíček    
E1A0306 Tasovice Jevišovice NE 26.08. 14:30 nedelegován    
E1A0307 IE Znojmo Božice NE 26.08. 14:30 Nikolai P.    

Okresní soutěž žáků, skupina A - 1. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

E2A0101 Oleksovice Hrádek NE 26.08. 10:00 nedelegován    
E2A0102 Jaroslavice Hostěradice NE 26.08. 14:30 Koudela    
E2A0103 Blížkovice Mramotice NE 26.08. 10:15 Maar    

Okresní soutěž žáků, skupina B - 1. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

E2B0101 Horní Kounice Rakšice SO 25.08. 14:30 nedelegován    
E2B0102 Loděnice Olbramovice NE 26.08. 10:00 nedelegován    
E2B0103 Jamolice Vedrovice NE 26.08. 14:30 Urban    

Okresní přebor mladších žáků 7+1, skupina A - 1. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

F1A0101 Višňové IE Znojmo NE 26.08. 09:30 nedelegován    
F1A0102 Hrušovany n. J. --- NE 26.08. 09:00     
F1A0103 Tasovice Micmanice NE 26.08. 09:30 nedelegován    

Okresní soutěž mladších žáků 7+1, skupina A - 1. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

F2A0101 Suchohrdly Těšetice NE 26.08. 10:00 Števica    
F2A0102 --- Práče ---     
F2A0103 Hatě Hevlín NE 26.08. 10:15 nedelegován   Dyjákovičky 



Okresní soutěž mladších žáků 7+1, skupina B - 1. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

F2B0101 Bohutice Horní Kounice NE 26.08. 10:00 Fiala    
F2B0102 Mackovice Jezeřany NE 26.08. 14:30 nedelegován    
F2B0103 --- Vlasatice ---     

Okresní přebor přípravek - 1. kolo 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

G1A0101 Tasovice „A“ Dobšice NE 26.08. 08:30 

Peňás V. 

  

Tasovice 
G1A0102 Tasovice „B“ Přímětice NE 26.08. 09:25   
G1A0103 Tasovice „B“ Dobšice NE 26.08. 10:30   
G1A0104 Tasovice „A“ Přímětice NE 26.08. 11:25   
G1A0105 1.SC Znojmo „A“ Hrušovany n. J. SO 25.08. 08:30 

Fousek M. 

  

Husovy sady 
G1A0106 1.SC Znojmo „B“ Miroslav SO 25.08. 09:25   
G1A0107 1.SC Znojmo „B“ Hrušovany n. J. SO 25.08. 10:30   
G1A0108 1.SC Znojmo „A“ Miroslav SO 25.08. 11:25   
G1A0109 Mor. Krumlov „A“ Šanov „B“ SO 25.08. 14:00 

Ondráček 

  

Moravský Krumlov 
G1A0110 Mor. Krumlov „B“ Šanov „A“ SO 25.08. 14:55   
G1A0111 Mor. Krumlov „B“ Šanov „B“ SO 25.08. 16:00   
G1A0112 Mor. Krumlov „A“ Šanov „A“ SO 25.08. 16:55   

Vyšší soutěže 
Zápas Domácí Hosté Termín Rozhodčí Asistenti Delegát Hřiště/Poznámka 

1.B třída Únanov „A“ Rosice „B“ NE 26.08. 16:30 Knecht Vomastek, Helebrant   
1.B třída Blížkovice „A“ Zastávka NE 26.08. 16:30 Vejtasa Vévoda, Maar   

KP dorostu Moravský Krumlov Ivančice 
NE 26.08. 

10:15 + 12:30 
Černý J. Kunický, Procházková   

SCM 
U17+U16 

Znojmo Zlín 
NE 26.08. 

10:15 + 12:30 
Janíček Nikolai P., Petrucha  

Nám. Otmara 
Chlupa 

SCM 
U17+U16 

Znojmo Baník Ostrava 
ST 22.08. 

11:00 + 13:15 
Černý J. Vařacha, Černý D.  

Nám. Otmara 
Chlupa 

 


